http://takasaki-rc.org/ 公共イメージ委員会　：　嶋方智之　林義行　茂木節夫　長坂資夫　生方政文

総員 出席者

115 61

在籍年数表彰

誕  生  祝 飯塚均 君　上野正人 君　江畑晴彦 君

結婚記念祝

そ  の  他
前橋東ＲＣ　佐藤信一 君

須藤二三男 君　田中久夫 君　矢嶋真 君

６．幹事報告　・・・・・　●他クラブ例会変更等回覧

　　　　　　　　　　　　　　●事務局夏期休暇について　８月１３日(木）～１６日（日）

　　　　　　　●館林東ＲＣ　親睦委員会委員長　青木一夫（あおき　かずお）君

　　　　　　　●館林東ＲＣ　次年度幹事　岸信彦（きし　のぶひこ）君

　　　　　　　●館林東ＲＣ　会長エレクト　石塚泉（いしづか　いずみ）君

　　　　　　　●認定ＮＰＯ法人　Ｂａｌｌｅｔ　Ｎｏａｈ　理事　瀬山紀子（せやま　のりこ）様

ニコニコボックス
７月累計　￥２３５，０００－

５．ニコニコボックス報告　・・・・・　ニコニコボックス委員会委員長　阿久澤嘉一 君

阿久澤茂 君　竹山哲男 君

９．ロータリー財団報告　・・・・・　ロータリー財団委員会委員長　治田芳久 君

１０．米山記念奨学会報告　・・・・・　米山記念奨学会委員会委員長　根本康弘 君

　　　　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先　幹事　須藤二三男 君

　　　　　　　　　　　　　　　　　前橋東ＲＣ　佐藤信一 君

例 会 出 席 率 表

　　　　　　　　　　　　　　　●野球部より報告　監督　高橋浩之 君

115 97

７．委員会報告　・・・・・　●事業報告会　バレエノアコンサートｉｎ陸前高田について

２．ロータリーソング　・・・・・　それでこそロータリー

３．会長挨拶、ビジター紹介他　・・・・・　会長　吉井良弘 君

　　　　　　　●館林東ＲＣ　クラブ会報・広報・雑誌委員会委員長　阿部豊子（あべ　とよこ）君

２０１５年８月１０日　例会

　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー財団　メジャードナー　田中久夫 君

　　　　　　　　　　　　　　●高崎ＲＣホームページについて　公共イメージ委員会副委員長　林義行 君

　　　　　　　●前橋東ＲＣ　佐藤信一（さとう　しんいち）君

　　　　　　　●館林東ＲＣ　副ＳＡＡ　石村澄江（いしむら　すみえ）君

１１．新会員卓話　・・・・・　プログラム委員会委員長　植松巌 君

　　　　●飯塚均 君　・・・・・　ビューホテルの料理に対する取り組みについて

　　　　●端山勲 君　・・・・・　横浜銀行高崎支店のルーツについて

１２．点鐘　 ・・・・・　会長　吉井良弘 君

米山記念奨学会寄付 仲佐浩充 君　船水康宏 君　森田岳志 君

週間出席率

84.35%

ロータリー財団寄付 豊田明美 君　船水康宏 君

　　　　　　　　　　　　　　　●ロータリー財団表彰　ロータリー財団委員会委員長　治田芳久 君

１．点鐘　・・・・・　会長　吉井良弘 君

４．食事　・・・・・　中華

3653.04%

出席計算に
用いた会員数

週間出席者メークアップ会場出席率

８．出席報告　・・・・・　出席委員会委員長　吉井宏文 君

　　　　　　　　　　　　　　　　　認定ＮＰＯ法人　Ｂａｌｌｅｔ　Ｎｏａｈ　理事　瀬山紀子 様

            高崎ロータリークラブ
           事務局・例会場 ：高崎ビューホテル　高崎市柳川町 70

No．05
　　　　　 TEL 027-327-2888  FAX 027-327-2887　連絡時間　9時～15時
　         創　立：１９５４年３月３０日　　 例会日：毎週月曜日 12:10～13:10
           会長 ：吉井　良弘　 幹事 ：須藤　二三男　  SAA　：吉崎　裕

  2015年8月10日 第5回例会

第2840地区